КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года              с. Сухобузимское                                  № 2-5/04

О назначении исполняющего обязанности

главы администрации Сухобузимского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Сухобузимского сельсовета

Сухобузимского района Красноярского края, Сухобузимский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить Карепову Наталию Константину исполняющим обязанности

главы администрации Сухобузимского сельсовета до избрания главы

сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

результатам конкурса.

2. Поручить Главе Сухобузимского сельсовета заключить контракт с

лицом, назначаемым на должность исполняющего обязанности главы

администрации Сухобузимского сельсовета.

3. Полномочия исполняющего обязанности главы администрации

Сухобузимского сельсовета начинаются на следующий день с момента

принятия настоящего решения и прекращаются в день вступления в

должность вновь избранного главы сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Сухобузимского

сельского Совета депутатов                                  ______________С.С. Бекшаев